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Torsdag d. 14. oktober 2010, kl. 18:30 - 21:30Torsdag d. 14. oktober 2010, kl. 18:30 - 21:30

Healing, Spiritualitet og Esoteriske TraditionerHealing, Spiritualitet og Esoteriske Traditioner

Anbefalet til dem der søger en grundig introduktion tilAnbefalet til dem der søger en grundig introduktion til  
energiarbejde og de bagvedliggende spirituelle Traditioner – forenergiarbejde og de bagvedliggende spirituelle Traditioner – for  

såvel begyndere som Reiki behandlere/natur healere.såvel begyndere som Reiki behandlere/natur healere.

I dette foredrag vil vi undersøge fænomenet healing, dets historiske kontekst og spirituelleI dette foredrag vil vi undersøge fænomenet healing, dets historiske kontekst og spirituelle  
dimension. Gå ind i en verden af mysticisme og de østlige og vestlige esoteriske traditioner.dimension. Gå ind i en verden af mysticisme og de østlige og vestlige esoteriske traditioner.  
Opdag de skjulte sammenhænge og traditioner der ligger til grund for Reiki. SeminaretOpdag de skjulte sammenhænge og traditioner der ligger til grund for Reiki. Seminaret  
afsluttes med en energimeditation der vil sætte dig i stand til at mærke, modtage og giveafsluttes med en energimeditation der vil sætte dig i stand til at mærke, modtage og give  
healende energi.healende energi.  

For reservation til seminaret: eller workshoppen: Thor PetersenFor reservation til seminaret: eller workshoppen: Thor Petersen
Email: Email: ReijukidoDenmarkReijukidoDenmark@gmail.com  -  Telefon:  21 61 60 62@gmail.com  -  Telefon:  21 61 60 62

www.naturtherapies.comwww.naturtherapies.com
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Jose Figueroa Garcia blev introduceret til healing, spiritualitet 
og estoterik i 1986 og har arbejdet med disse emner lige siden. I 
midten af 90’erne arbejdede han med opsøgende journalistik 
indenfor sundhedsområdet for engelsk, spansk og japansk TV. I 
2004 blev han initieret ind i Unified Traditions of Reiki (Usui 
Traditional, Usui Tibetan and Usui Japanese) og har arbejdet med 
Bachs blomster medicin siden 90’erne. Som Unified Reiki lærer 
og Bachs blomster Specialist er han en stor tilhænger af integrere 
naturterpaier i den etablerede lægevidenskab. Han har 
introduceret og givet Reiki og Bachs blomster medicin  til 
patienter indenfor Brystkræft, Fibromyalgi og Sammenslutninger 
for Sjældne Sygdomme samt sundhedsinsti-tutioner i Europa. 
Jose har dedikeret sig til uddannelse af behandlere indenfor 
sundhedsområdet og de, der søger deres egen personlig/
transpersonlige udvikling
 www.naturtherapies.com

Reijukido workshop:Reijukido workshop:
Hvad får du?

• En grundig forståelse af energiarbejde
• Værktøjer til personlig vækst der 

findes indenfor den oprindelige 
spirituelle og esoteriske tradtion 
(fraværende i vestlig Reiki)

• En dyb forståelse af Reiki som 
terapeutisk værktøj (udover 
håndstillinger og symboler)

• Modtag den mest komplette initiering 
indenfor Reiki i øjeblikket!

Niveau 1: 16 - 17 oktober, kl. 
10.00 - 18.00 
Denne to-dages workshop er en fantastisk måde at 
blive introduceret til Reijukido/Unified Reiki og unikke 
terapeutiske selvudviklingsværktøjer. Workshoppen 
anbefales til begyndere og Reiki-udøvere, der ønsker 
at udvikle deres forståelse og kapacitet som reiki kanal. 
Deltagere modtager 1. grad af de tre samlede originale 
Reiki linier (Usui Traditional, Usui Tibetan og Usui 
Japanese) og deres 7 retninger: Usui Reiki Shiki Ryö Hö, 
Gendai, Reido, Komyo, Gakkai, Traditional Tibetan og 
Raku Kay og deres samlede attunement. Deltagerne 
modtager et symbol fra den japanske linje (Reido linjen) 
og fem energi-værktøjer fra den Tibetanske linje.

Hvis du er Reiki udøver (fra 2.grad til Reiki Master) og 
ønsker at tage Reijukido niveau 2 eller 3, er niveau 1 
workshoppen inkluderet uden yderligere beregning som 
en del af din uddannelse. Maximum 10 deltagere. Pris: 
DKK 2.700.

Deltagere får Reijukido manual, en cd indeholdende 
information, relevante billeder og flere timers Reiki musik 
samt et International Reijukido/Unified Reiki Diplom.

For reservation til seminaret: eller workshoppen: Thor PetersenFor reservation til seminaret: eller workshoppen: Thor Petersen
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